.--' .I ,~ Prefeitura Municipal Presidente Prudente

.

DECRETO N2 3.569/79 ;':,1... PAULO CONSTANTINO, Prefeito ~1unicipal de Presidente Prudente, E~

tado de S~o Paulo, usando de suas atribuiçõcs e nos termos do itcm IV do

artigo 39, do Decreto-lci Complementar n2 09 de 31 de dezembro de 1.969 ~

lei Org:nica dos Municipios},

..

D E C R E T A:

,
ARTIGO 12 -Fica individualizado, descrito e carac~erizado o imovel abai-

, ,
xo parte daqueles contidos no perimetro mencionado no artigo/

.12 do Decreto n2 2.568/76, para a Urbani~aç~o do Fundo de Va-

,
le -Corrego do Veado, a saber:

lote 3, quadra 8A, do loteamento denominado Jardim Paul istano,

.,
que consta pertencer ao Sr. JACOr.10 JOSE BOARETTI, lotc esse -

que começa no ai inhilmento da Rua Montanil a 50,OOm da esquina/

com a Rua Texas, donde segue pela Rua ~tontana em 11,0Om de -

frente, dai defletindo a direita num<, dist~ncia de 27,00rn di-

vidindo com o lote 2 de propriedadc do Sr. POMPlllO SEBASTIÃO

, ,
ate as margens do Corrego do Veado, donde acompanha a corren-

tc cm II,OOm aproximadamente, dilf deflete a direita e scguc -

em 26,OOm confrontando com o lote 4 propriedade do Sr. FRAN -

CISCO BERNARDES DA SILVA, fechando uma ~rca de 265,00 mctros/

quadrados.

ARTIGO 22 -Ficil declarada de natureza urgente a dcsapropriaç~o do im~\'el

descrito no artigo anterior.(:;
~ .

; , .

RTIGO 39: -Este decrcto entrara em vigor na data dc sua publ icaç~9, rev2.

gadas as disrosições em contr~rio.

.-, ..

Prefeitura Municipal Presidente Pr~~_~..

Continuaç~o do Decreto nQ 3.569/79 Fls.O2

Presidente Prudente, p(]ÇO Municipal Floriv(]ldo leal, aos 09 (N,2ve)

dias do mes de (]bri I de 1.979.

s;;?'-'~
PAULO CONSTANTINO

,. PREFEITO MUNICIP,\l

,

Registr(]do e Publicad~ na Divis~o de Administração da Prefeituta~~nicipal

de Presidente Prudente, aos 09 dias do mes abri I de 1.979.

~L o'Yei~,
AlCIDES DE OLIVEIRA CHAVES

DIRETOR DA O.A.

~~~,~ 'r"~~!",\ r:,.' t .') I q
, J(.i1,.I\,. .1.;. ..\l_- _/

~

~

A. M. S. T. ---